НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2010  № 362
г. Нижние Серги

О рассмотрении протеста прокурора Нижнесергинского района от 10.11.2010г № 05-35в-10 на Положение об Общественной палате Нижнесергинского муниципального района, утвержденное решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.01.2010 года №272 «Об утверждении Положения об Общественной палате Нижнесергинского муниципального района»
Рассмотрев протест прокурора Нижнесергинского района от 10.11.2010г № 05-35в-10 на Положение об Общественной палате Нижнесергинского муниципального района, утвержденное решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.01.2010 года № 272 «Об утверждении Положения об Общественной палате Нижнесергинского муниципального района», руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать протест прокурора Нижнесергинского района от 10.11.2010г № 05-35в-10 на Положение об Общественной палате Нижнесергинского муниципального района, утвержденное решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.01.2010 года № 272 «Об утверждении Положения об Общественной палате Нижнесергинского муниципального района» обоснованным.

2. Решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 28.01.2010 года № 272 «Об утверждении Положения об Общественной палате Нижнесергинского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Думы Нижнесергинского муниципального района (Горбунов В.Н.).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                      В.В. Еремеев